**O**mnis qui  
 in die natali  
 dñi  
 missam  
 audierit  
 in die  
 iudicij  
 in regno  
 dei  
 erit  
 in  
 gloria  
 eius  
 et  
 in  
 pace  
 eius  
 et  
 in  
 misericordia  
 eius  
 et  
 in  
 gloria  
 eius  
 et  
 in  
 pace  
 eius  
 et  
 in  
 misericordia  
 eius

**C**ontra officium sub persona  
angelorum tantum a quibus quibus  
deus adoratur pro quem illos  
nisi redimere. In ordine fideles  
postulat ut eos dextera sua pre  
gat. In epistola pro predicatores admo  
nent ne nulli pro malo reddant  
bona tota deo et hominibus pro vide  
ant. In gratia christi laudat pro quem  
gentes convertuntur in omnia angeli  
ad laudandum nuntiant et gentes  
pro christum salvant. In evangelio  
leprosi et infirmi mirantur et iudaei  
et gentes ipsi pro christum sanantur.  
In officio ecclesiae ex utroque ipso et lau  
dem tantum dextera dante sent.  
In commone omnes de signis et  
verbis eius mirabantur qui ad  
fidem convertebant. **Omnia et**

**I**n die quarta evangelium  
narrant quo christo in nauicula  
ascendente mare turbat et ipse  
dormiens a suis extat et videlicet  
in quarto anno pro baptismo  
suum christi in nave ascendit et  
ventus dyaboli turbam iudeorum com  
movit et christi sompno mortis  
obdormiunt quem franco suorum  
navigant extant. **De suis ordinibus**

**O**fficia de sanctis ita sunt  
constituta ut partem ipsi  
primi conveniant dicitur de sancto  
germasio et probasio officium loat  
dum patrem in plebem suam et  
illa die pax inter romanos et lon

gobardos facta memorat. **R**otun  
dale officium ideo de sancto paulo  
versibus antiphonarum insignitur  
quia omnibus apostolis laborasse legitur.  
Similiter versus ad antiphonam  
de sancto laurentio cantantur et  
quia passio omnibus martiribus profertur.  
In officio mortuorum imitantur officia  
mortis et sepulture domini. **I**deo in  
nuntiatione non cantatur et benedictio  
nes ad lectiones non datur et ibi  
non intermittunt et luctus vel tristitia  
in hoc tantum agunt. **P**ro mortuis  
ante ob duas causas capantur. **S**onant  
pulsantur videlicet viventes pro  
eis orant et se etiam martires  
cogitent. **De romano ordinario**

**I**tem de officio que  
videbantur christo operante  
Explicavimus nunc pauca de roma  
no ordine adire consuevit. **A**d adventum  
domini usque ad nativitatem eius Te deum  
et gloria in excelsis non cantatur et  
iste missa est intermissa quod nunquam di  
missa quoniam gloria in excelsis cantatur.  
**D**almatice et subdyaconalia non  
portantur. **I**n missa adventus domini  
festi sancti andree vel thome vel  
dedicationis ecclesie occurrunt glorifica  
tiones portales non omittuntur. **I**n feria  
sexta de sancta trinitate et in dominis diebus  
de sancta trinitate non cantatur. **A**d laudes  
in dominis Dominus signavit cum reliquis  
cantatur. **H**istoria clama in fortitudine  
non ad quatuor tempora sed ad primam  
septimanam natalis domini primis